De Hans Spyke pro 250 bere pottes. Precii6s 8d
De Johanne Fernam pro 4 saccis hoppes. Precii£4
De Johanne van der Vele pro 1 maunde cum 8 dossenis forcers. Precii.....26s 8d
De Petro van Luke pro 1 maunde cum 150 bere pottes. Precii.....13s 4d
m 4d
*[marginated at the top of the membrane] Facto visu compoti pro Johanne Charwith
escaetore Not' et Derb'*

[107] De navi Arnoldi Johanson eodem die [7 Jan. 1462]

De Petro Fish pro 1 fatte cum 1 dossena caskettes, 6 dossenis pouchis cultellorum, 9 dossenis laces fili, 12 quayers paper, 15 zonis serici, 1 orfrey et diversa ha- burdasheria. Precii.....	£8
---	----

[108] De navi Clays Gilyman eodem die [7 Jan. 1462]

De Edwardo van Stole pro 2 saccis hoppes. Precii.....	40s
De Johanne Edilknyt pro 1 parvo fardello cum 17 dossenis felt pro sadilles. Precii	£5 13s 4d
De Arun Stace pro 2 saccis canabis, 1 basketto cum 5 fulle kettiles, 100 lb. frying pannes, 150 [ulnis tele] lini Shewish et diversa haburdasheria. Precii.....	£5

[109] De navi Petri Fawne eodem die [7 Jan. 1462]

De Harmano Wembylle pro 2 packes lini. Precii	£4
---	----

[110] De navi Bowyn Hughson eodem die [7 Jan. 1462]

De Harmano Wembylle pro 11 saccis litmose. Precii	£5 10s
---	--------

[111] De navi Anthonii Pierson eodem die [7 Jan. 1462]

De Petro van Luke pro 1 sacco canabis, 2 saccis seminis ceparum, 1 fatte cum 100 lb. canabis, 5 fulle ketilles, 200 bocles. Precii	£4
De Edwardo van Stole pro 3 pipis walnottes, 1 basketto cum 400 [ulnis] tele lini. Precii	£10
De Michaelae van Steghen pro 1 sacco herre. Precii.....	£3
De Gherbrant Andrew pro 4 barellis allecis albi, 1 barello olei rape. Precii	43s 4d
De Johanne Loy pro 2 saccis herre, 1 barello talow. Precii.....	£6 6s 8d
De Petro Capper pro 1 fatte cum 1 coverlitt, 6 cusshins, 1 parvo cofir de coreo, 6 ketilles, 12 lokkes, 10 bokes paper depicti, 1 dossena zonarum. Precii	33s 4d
De Rowland van Dornyk pro 1 basketto cum 3 dossenis caskettes, 2 gros lokkes, 1 gros lassing, 100 shepisbelles et diversa haburdasheria. Precii.....	£4
De Johanne van Acon pro 5 dossenis pannorum depictorum. Precii.....	20s

[112] De navi Derik Hast eodem die [7 Jan. 1462]

De Jacobo Floresson pro 8 barellis piscium salsarum. Precii	53s 4d
De Jacobo Oloff pro ½ lasto tarre, ½ lasto piccis. Precii.....	40s
De Henrico Adreanson pro 3 balis madir. Precii.....	£6
De Angelo Tane pro 2 doliis, 4 pipis cum 25 harnes complete. Precii.....	£58 6s 8d
De Adrean Michaell pro 6 barellis allecis albi, 1 barello piscium salsarum. Precii	46s 8d

[113] In navi Johannis Mone eodem die [7 Jan. 1462]

De Laurencio Aburbys pro 2 fraillis vitri, 2 barellis copri. Precii	£20
De Hans Manders pro 2 balis madir. Precii.....	£4
De Hans Wylkyn pro 2 barellis piscium salsarum, ½ lasto tarre. Precii.....	26s 8d
Et pro ½ quintallo cere	

De Harmano Ryng pro 1 pack lini. Precii.....	40s
De Tilman Colynner pro 2 packes lini. Precii	£4
De Everardo Clipping pro 2 lastis trane. Precii	£16
De Luca Ecclesia pro 8 balis comyn. Precii	£7
De Pero Dodo pro 15 balis wode. Precii	£10
De Raphaello de Aurea pro 20 balis wode. Precii	£13 6s 8d
De Tilman Colynner pro 1 pack cum 1000 [ulnis] pightline, 18 barellis trane. Precii	£22

Et pro 1 straw cere kontinente 6 quintallos

De Johanne Berkham pro 12 barellis clavorum. Precii	£20
De Johanne van Dorn pro 3 saccis canabis, 1 pack fili kontinente 32 dossenas [lb.].	
Precii	£15 3s 4d
De Hans Culle pro 1 pack lini, 1 barello cum 800 lb. lini. Precii	£6

[114] De navi Lambe Wobortson eodem die [7 Jan. 1462]

De Hans Hane pro 100 lb. canabis, 1 pokke hoppes, 1 barello trane. Precii33s 4d

[115] De navi Johannis Lambson eodem die [7 Jan. 1462]

De Roberto Lopealn pro 300 raseres mistilionis et frumenti. Precii.....£21

[116] De navi Sterk Everard eodem die [7 Jan. 1462]

De Roberto Lopealn pro 150 raseres frumenti et mistilionis. Precii.....£10

[117] De navi Johannis Hughson eodem die [7 Jan. 1462]

De Legier Person pro 150 raseres frumenti et mistilionis. Precii£26 5s

[118] De navi Clays Gherntson eodem die [7 Jan. 1462]

De Folcard Claysson pro 6 barellis piscium salsarum. Precii.....40s

[119] De navi Copyn Wolffe 13° die Januarii [13 Jan. 1462]

De eodem pro 26 quarteriis avenarum, 4 quarteriis frumenti. Precii.....46s 8d

[120] De navi Martyn Wouterson 19 die Januarii [19 Jan. 1462]

De eodem pro 2 last allecis albi, 4 last piscium salsarum, 1 bundello piscium salsarum, 2 maundes cum 2000 soundes suttes. Precii

[121] De navi Johannis Hughson eodem die [19 Jan. 1462]

De eodem pro 80 quarteriis siliginis. Precii.....£14 6s 8d

[122] De navi Allard Meuson 26 die Januarii [26 Jan. 1462]

De eodem pro 3 last piscium salsarum, 400 piscibus salsis, 1000 pavingtile. Precii	£16 13s 4d
--	------------

[123] De navi Gilys Stacy 27 die Januarii [27 Jan. 1462]

De David Visak pro 200 raseres frumenti. Precii

£13 6s 8d

[124] De navi Johannis Brent eodem die [27 Jan. 1462]

De Johanne Berkham pro 1 barello clavorum.	Precii	33s 4d
De Arnoldo Henrikson pro 1 cista cum 28 ulnis tele lini, 2 gros bedes, 2 gros laces, 24 paper poyntes, 6 dossenis glasses, 4 dossenis pouchis, 4 dossenis rasours.	Precii	£8
De Christiano Maway pro 1 basketto cum 2 dossenis peynted clothis.	Precii..	33s 4d
De Gherardo Canysen pro 5300 barris ferri continentibus 45 dolia.	Precii	£120
<i>m 5</i>